
SENDAI 

TOSHISEIBI 

CENTER 

 

 

 

年末年始休業のお知らせ 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

株式会社仙台都市整備センターは、誠に勝手ながら 

下記日程を年末年始休業とさせていただきます。 

 

 

 

■休業期間  
 

 2025 年 12 月 29 日(月)～2026 年１月 2 日(金) 
 

※1 月 5 日（月）は 8 時 30 分より営業いたします 

 石巻支店は 9 時からの営業となります 

 

 

 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが 

何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

 

 

 株式会社仙台都市整備センター 


